
Strana 1 z celkem 3 stran 

 

 

Obec Pasohlávky 

č. p. 1, 691 22 Pasohlávky 

IČO: 00283461 
 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU OBCE PASOHLÁVKY č. 6/2023  

(dále též jen „záměr“) 

 

Obec Pasohlávky (dále též jen „obec“) tímto podle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr:  
  
Směnit v katastrálním území Pasohlávky pozemek p. č. st. 931 a část pozemku p. č. 5041/3 
vyznačenou v Příloze 1 tohoto záměru, obě nemovitosti t. č. ve vlastnictví obce, za:  
 
(i)  jednotku č. 240/25, jednotka vymezená podle občanského zákoníku, způsob využití 

rozestavěná jednotka, vymezená v domě – budově s č. p. 240 stojící na pozemku p. č. st. 931 
v katastrálním území Pasohlávky, ke které přináleží spoluvlastnický podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 67/1356, a  

 
(ii)  jednotku č. 240/26, jednotka vymezená podle občanského zákoníku, způsob využití 

rozestavěná jednotka, vymezená v domě – budově s č. p. 240 stojící na pozemku p. č. st. 931 
v katastrálním území Pasohlávky, ke které přináleží spoluvlastnický podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 60/1356.   

 
Poučení: 
Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou 
věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce smluvně zřídit právo stavby k 
pozemku ve vlastnictví obce obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném 
orgánu obce vyvěšením na úřední desce obecního úřadu.  
 
K tomuto záměru obce se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. Svá případná sdělení 
anebo své nabídky doručte na podatelnu obecního úřadu obce. Adresa pro doručování je: 
Pasohlávky 1, 691 22 Pasohlávky.      
 
Přílohy: 
Příloha 1 - vyznačení části pozemku p. č. 5041/3 v katastrálním území Pasohlávky ve vlastnictví obce, 
která má být předmětem směny  
  
V Pasohlávkách dne 12. dubna 2023  
 
 
 
 

 
…………………………………………………………… 

za Obec Pasohlávky  
    Martina Dominová, DiS., starostka  

 
Vyvěšeno:  12. dubna 2023 
 
Sňato:    
 
  

 

 



Strana 2 z celkem 3 stran 

 

Příloha 1 Záměru Obce Pasohlávky č. 6/2023 s vyznačením části pozemku p. č. 5041/3 v k. ú. Pasohlávky ve 
vlastnictví obce, která má být předmětem směny 

V níže následujících schématech je provedeno vyznačení části pozemku p. č. 5041/3 v katastrálním území 
Pasohlávky ve vlastnictví obce, která má být předmětem směny podle záměru. Uvedené míry jsou pouze 
orientační. Rozhodující je níže provedené vykreslení směňované části pozemku p. č. 5041/3 v katastrálním území 
Pasohlávky, jejíž hranice je na schématech vyznačena tmavožlutou čarou.  Vyznačení je provedeno jak na prosté 
katastrální mapě (schéma č. 1), tak současně i v rámci ortofoto mapy (schéma č. 2). 
 
schéma č. 1 
 

 
 

 
schéma č.2 

 


